
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МОКРОСАВАЛЕЕВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ МӨКЕРЛЕ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Об отмене постановления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Лесным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.05.2007 № 273 «Об исчислении размера вреда, 

причинѐнного лесам вследствие нарушения лесного законодательства», в целях 

исключения дублирования положений указанного Постановления Правительства 

Российской Федерации, Исполнительный комитет Мокросавалеевского сельского 

поселения Буинского муниципального района РТ 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Исполнительного комитета Мокросавалеевского сельского 

поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от «20» июня 

2018 года № 4 «Об исчислении размера вреда, причинѐнного лесам вследствие 

нарушения лесного законодательства», отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу 

http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 

http://buinsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Мокросавалеевского сельского поселения                                    

Буинского муниципального района                                                                В.П. Носов 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

                   « 27»  июля 2018г.                                                           

КАРАР 
 

 

 

№ 6 

 


